
                                                                                  

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG: 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS - ESAG 

 
 

 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 031 de 12/07/2013 
 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 
 
 
R E S O L V E 
 
Art. 1º -  Designar os servidores Docentes, DANIEL PINHEIRO, Presidente; 

MARCELO GRIEBELER, JANE IARA PEREIRA DA COSTA, o Técnico 
Universitário AROLDO SCHAMBECK, Secretário, e a Acadêmica Priscila 
Soares Elpo, para constituírem a COMISSÃO ELEITORAL, com a finalidade 
de coordenar, supervisionar e escrutinar a eleição para Chefe e Sub-Chefe 
dos Departamentos de Administração Empresarial, Administração Pública e 
Ciências Econômicas, a se realizar no dia 30 de julho de 2013. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
Florianópolis, 12 de julho de 2013. 

 


